
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Cisy Sosnowickie im. Tomasza Szeszyckiego" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 
i 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody o nazwie „Cisy Sosnowickie im. Tomasza Szeszyckiego", zwany 
dalej „rezerwatem”, obszar o powierzchni 4,03 ha, położony na terenie gminy Przybiernów, w powiecie 
goleniowskim, w województwie zachodniopomorskim.  

2. Opis przebiegu granicy rezerwatu, w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załączniki nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych odnowienia 
naturalnego cisa pospolitego Taxus baccata, stanowiącego drugie piętro w drzewostanie sosnowym.  

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj – Florystyczny (Fl); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – Florystyczny (PFl), 

- podtyp - krzewów i drzew (kd), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Leśny i borowy (EL), 

- podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 
 
 

Aleksandra Stodulna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4335



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 5 października  2022 r. 

 

Opis granicy rezerwatu przyrody „Cisy Sosnowickie im. Tomasza Szeszyckiego” w postaci 

wykazu współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich 

prostokątnych PL-1992
1
. 

 

Nr X Y 

1 660782,88 223236,86 

2 660961,63 223151,09 

3 660964,56 223158,63 

4 660978,88 223199,45 

5 660997,98 223253,88 

6 661008,01 223277,06 

7 660942,34 223315,26 

8 660965,94 223476,23 

9 660985,73 223590,83 

10 660988,25 223602,95 

11 660985,65 223604,37 

12 660979,49 223593,30 

13 660909,83 223468,06 

14 660782,88 223236,86 

                                                      
1
 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990).  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4335



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4335


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-10-11T12:08:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




